



Göteborg den 24 april 2024

## **INBJUDAN SERIESPEL UNGDOMAR SÄSONGEN 2024-2025**

**Härmed inbjuder Westra Sveriges BDF till ungdomsspel säsongen 2024-2025.**

**Anmälan görs i Profixio genom inloggningen på föreningens adminkonto på [www.profixio.com](http://www.profixio.com).**

### **Åldersklasser**

Damer och Herrar U24 födda 2001  
Damer och Herrar U19 födda 2006  
Damer och Herrar U18 födda 2007  
Damer och Herrar U17 födda 2008  
Damer och Herrar U16 födda 2009  
Damer och Herrar U15 födda 2010  
Damer och Herrar U14 födda 2011  
Damer och Herrar U13 födda 2012  
Damer och Herrar U13 Förberedande födda 2012-2013

Vid få lag anmälda i åldersklasserna kan det bli aktuellt med ålderssammanlagningar.

Matcherna spelas i enlighet med Svenska Basketbollförbundets och Westra Sveriges BDF:s tävlingsbestämmelser.

### **Spelform**

Under hösten strävar vi efter att spela nivåanpassade grupper med 5-6 lag i varje nivå med dubbelmöten. Förutom de lägre nivåerna som spelar nivåanpassade grupper med 9-11 lag med enkelmöten under hösten.

Efter höstens spel sker uppflyttning och nedflyttning mellan nivåerna med syftet att skapa så många jämna matcher som möjligt. Vårens spel sker med grupper om 5-6 lag, och dubbelmöten.

### **U13 Förberedande**

U13 Förberedande är en mjuk övergång från Easy Basket till ungdomsserier.

Under hösten riktar sig åldersklassen till spelare födda 2012 (godkänt även för spelare födda 2013) och under våren riktar sig åldersklassen till spelare födda 2013 och nybörjare födda 2012.

U13 Förberedande spelas enligt Tävlingsbestämmelserna med följande undantag

24/14-regeln tillämpas inte.

3-poängslinjen tillämpas inte.

Speltid 4x8 minuter effektiv tid.

Bollstorlek 6 får både flickor och pojkar.

Överåriga spelare (födda 2011 och tidigare) får inte delta.

Lag från angränsande distrikt kan medverka i WBDF:s ungdomsserier.

Lag från WBDF kan välja att spela bortamatcher mot lag från angränsande distrikt på hemmaplan.

WBDF lägger matcher för lag från angränsande distrikt med dubbla matcher per helg för att underlätta dessa lags resande.

Samordning av spelveckor för lag från angränsande distrikt görs med dessa lags distriktsförbund.

Nya lag kommer att tas emot inför vårens spel.

Sista anmälningsdag för dessa är 4 december och halv anmälningsavgift (2.250 kr/lag).



### **Kvalspel och Final Four för Blue Cup & Orange Cup**

Blue Cup och Orange Cup är WBDF:s två kvalspel/slutspel beroende på vilken nivå man spelar i sin serie.

Efter vårens seriespel är 1:or i A-nivå direktkvalificerade till slutspelet i Blue Cup, och alla andra lag kvalificeras till slutspelet genom kvalspel.

Inga lag är direktkvalificerade i Orange Cup utan alla deltar i kvalspel som man sedan går vidare ifrån till Orange Cup Final Four.

De lag som spelar kvalspel möts i ett kvalspelsträd där lagen rankas in utifrån placering under vårens seriespel.

Endast spelare som deltagit i 25% av det aktuella lagets matcher under vårens seriespel har rätt att delta i slutspelet.

I de fall där föreningar utnyttjar möjligheten att spela två lag i samma åldersklass i enlighet med WBDF:s Tävlingsbestämmelser §9, och dessa lag hamnar i samma slutspel (Blue Cup eller Orange Cup) kan endast det högst placerade laget delta i slutspelet.

Hamnar föreningens två lag i samma åldersklass i olika slutspel kan lagen delta i respektive slutspel.

#### **Detta gäller för kvalspelet:**

**I serier som endast har A eller A och B-nivå arrangeras bara Blue Cup.**

**I serier som består av A, B och C-nivå arrangeras både Blue Cup och Orange Cup.**

- Kvalificerade lag för kvalspel i Blue Cup är lag i A och B-nivån förutom de två lägst rankade lagen i B-nivån som tillsammans med C-nivån lag spelar Orange Cup.
- Lag som är kvalificerade för Orange Cup får anmäla sig till Blue Cup frivilligt men därmed avsäger man sig sin plats i det egna slutspelet, Orange Cup.
- De lag som spelar kvalspel möts i ett kvalspelsträd där lagen rankas in utifrån placering under vårens seriespel.

**I serier som har fler nivåer än A, B och C-nivå arrangeras både Blue Cup och Orange Cup.**

- A och B-nivå spelar kvalspel och slutspel i Blue Cup.
- C-nivån och lägre nivåer spelar kvalspel och slutspel i Orange Cup.
- Lag i C-nivån eller lägre får anmäla sig till kvalspelet i Blue Cup frivilligt men därmed avsäger man sig sin plats i det egna slutspelet, Orange Cup.
- De lag som spelar kvalspel möts i ett kvalspelsträd där lagen rankas in utifrån placering under vårens seriespel.

.



### **Tävlingsbestämmelser, dispenser och spel med två lag i samma åldersklass**

Det är tillåtet att spela med två (2) ettårs överåriga spelare per match under förutsättning att dessa inte spelar i egen åldersklass eller i äldre åldersklass.

De är tillåtet att licensera obegränsat antal ettårs överåriga i ett lag under förutsättning att dessa inte spelar i egen åldersklass eller i äldre åldersklass.

Det är inte tillåtet att spela med överåriga spelare i U13 Förberedande.

Det är tillåtet för obegränsat antal U11-U12-spelare (14-13) att spela i åldersklassen U13. Saknar föreningen lag i U13 kan dispens sökas för spel i U14, dock ej i äldre åldersklasser.

Det är tillåtet för U13-spelare (12) att delta i Easy Basket.

Dessas deltagande skall meddelas till WBDF, för att underlätta seedning av lagen.

För föreningar med två eller flera lag i samma åldersklass gäller att alla (samtliga) spelare på spelklarlistan har möjlighet att spela i båda lagen i samma åldersklass.

Vid två lag i samma åldersklass men i samma nivå får spelare inte spela i båda lagen.

Notera att möjligheten för föreningar med två lag att använda spelare i bägge lagen har som syfte att gynna spelarutveckling och möjligheten att låta alla spela utvecklande matcher.

Syftet är inte att åsidosätta Fair Play genom toppning och utslagning.

WBDF kommer löpande under spelåret analysera hur dubbelspel används och vid behov kontakta respektive föreningsstyrelse för uppföljning, eventuella åtgärder och återkoppling.

---

### **Anmälningsavgift och Laglicensavgift**

Som anmälningsdag räknas den dag som anmälningsavgiften finns på Westra Sveriges BDF:s plusgiro 4 35 62-8.

Anmälningsavgiften är från och med seriestart bindande och återbetalas ej.

Anmälningsavgiften delas upp på två inbetalningar.

Den första sker i samband med anmälan, då halva anmälningsavgiften (2.250 kr/lag) skall betalas in.

Föreningen erhåller kvittens när första inbetalningen är gjord.

Resterande anmälningsavgift faktureras tillsammans med laglicensavgiften i augusti.

Följande anmälningsavgift gäller, notera att det är hela avgiften, vid anmälan skall halva beloppet betalas in.

#### **Anmälningsavgift**

Samtliga ungdomsserier  
(inklusive deltagande i slutspel)

#### **Anmälan senast 15 maj**

4.500 kr/lag

#### **Laglicensavgift**

Laglicensen omfattar obegränsat antal ledare och spelare.

Samtliga ungdomsserier

1.800 kr/lag